СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2018 год	                       п.ст.Урюм                              №79

О признании  утратившим силу  решения  Совета сельского поселения «Урюмское»  от 26 августа 2013года   №86 « Об утверждении  положения  о порядке  выпаса и перегона  сельскохозяйственных  животных на территории сельского поселения   «Урюмское»

     Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах   организации  местного самоуправления в Российской  Федерации» , Уставом сельского поселения «Урюмское» , на основании экспертного  заключения  администрации Губернатора  Забайкальского края  от 28 05 2018г  № ЭЗ-389,  Совет сельского поселения «Урюмское»  решил:
1. Решение  Совета сельского поселения «Урюмское»  от 26 августа 2013года  №86 « Об утверждении Положения  о порядке  выпаса и перегона  сельскохозяйственных животных на территории сельского полселения «Урюмское»  считать утратившим силу  и подлежит отмене.
 2. Настоящее  решение  вступает в законную силу  после  его обнародования.
3. Настоящее решение  обнародовать ( разместить ) на  информационном стенде администрации.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                    Н.В. Васильев